DOUTOR UBALDO CAETANO GONCALVES, 558 - ALTO INDEPENDENCIA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ES29.307-377

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:202029643FINLÂNDIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 10.864.690/0001-80

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 185.575,78  -  Cento e Oitenta e Cinco Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta e Oito Centavos

Construção, Fornecimento ou Prestação de Serviços

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

MODALIDADE:

OBJETO DO ENDOSSO